Arg. 2^o id qd̄ e' spiritus immortale
neg acciatu pot fieri mortale: q' aia realis n̄ pot fieri acci-
tu dependens e' mortale. Et ad ans. si illud — mortale — vallet
ut atq' legens n̄. si vallet id atq' pot valens mori dato ans.
et ratio huius e' q' educi & n̄ educi p' eo ipso inferunt immorta-
litatem & mortalitatem. Et Tomaso. nam q' aia realis pot creari
et n̄ p̄ beatitudinem n̄ sit immortale: q' et si aia realis educat &
educationem n̄ fiet mortale. Si n̄ usq' qd̄ fiat mortale depo-
nitur eo dicitur q' dicitur dicitur spiritus immortale unitum sicut
ad humanitatem mortalem tunc id licenter admittam, neg e'
indolens aia realis, sicut neg dicitur dicitur. —

Arg. 3^o Subia n̄ pot dicitur inherere
dicitur sit spiritus & dicitur q' de existens: q' neg aia realis educi. Et
neg ans. q' inherere acciatu on dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
spiritus Subia cui n̄ opponit inherere acciatu. —

Arg. Si aia realis educi pot negat illius
immortalitas nalle lumine demonstrari. Et neg assumptum.
q' si q' equi pot creari, pot adhuc illius mortalitas demonstrari.
q' si aia realis educat pot adhuc illius immortalitas nalle lumine
demonstrari. Et ratio huius e' q' sicut in q' equi nunquam

78
Per creatorem ignem dicitur mortales radicalis & epialis, ita et
in aia reali & eductioem ignem nunquam dicitur gialis & epi-
alis immortalitas.

Arg. 4. Si aia realis educeret, sequeretur
quod dicitur independia dicitur gialis dependia: Sed hoc implicat:
quod dicitur ex q. leg. dicitur magis, quod dicitur sequitur, quod res
epialis & gialis independia dicitur acciatis dependia, quod non inultur
dicitur: nam ut dicitur dicitur dicitur unum dicitur dicitur. oppo-
ni alteri in eod. gre: Sed dependia acciatis non opponitur indegen-
tia epialis sicut est in dicitur gre: quod nulla hic dicitur dicitur. Si-
cut nulla dicitur dicitur in eo quod dicitur dicitur epialis dicitur dicitur
at dicitur corpus, quod dicitur dicitur Si dicitur & epialis dicitur
corpus.

Arg. 5. pugnat mortalitatem epiam rei & et dicitur
genter: Sed si aia realis dicitur dicitur, tunc dicitur dicitur
dicitur epia quod dicitur in epialis independia a dicitur: quod dicitur
dicitur dicitur, quod acciatis dependia neque acciatis dicitur dicitur
& epialem independiam, quod dicitur non pugnat, sicut corpus acci-
ale neque acciatis dicitur epiam. dicitur in dicitur dicitur, quod corpus dicitur
non pugnat dicitur epialis.

Arg. 6. Creatio est nobilior quam eductio.
Sed minus nobilior non potest suppleri et ignobiliorum: quod aia realis
quod est creata non potest educi. Sed et data minori, quod dicitur, quod
nos non asserimus creatorem suppleri et eductioem, sed tamen dicimus, quod
retentia aie creatura potest dicitur adunire aie reali ad edu-
ctum, et sic non suppletur creatio et eductioem. Sed dicitur dicitur creatio
& eductio, quod nullum est in dicitur in dicitur gre, et sub dicitur
dicitur ut per in dicitur dicitur et dicitur quum magis
creata, et sic dicitur dicitur dicitur dicitur.